

---

## Articole papetarie si rechizite

I.D.: 71004635

---

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.310,17 RON - 2.310,17 RON

---

Descriere: Carton A4 top 2x63.3=126.06;Folii laminat A4 top 2x54.62=109.24;Folii laminat A3 top 1x75.63;Autocolant A4 top 50.42=50.42;Text-marker 3x3.78=11.34;Banda adez dubla 1x13.45=13.45;Tricolor rola 2x127.73=255.46;Pix Piano 100x0.76=76.00;Dosar sina carton 300x0.76=228.00;Foarfeca 5x5.04=25.20;Memory stik 64GB 4x46.22=184.88;Memory Stik 32GB 3x33.61=100.83;Memory Stik 16GB 4x25.21=100.84;Pix Prima 24x1.43=34.32;Capse cut 20x1.26=25.20;Capsator 2x15.13=30.26;Organizator 3X7.56=22.68;Rigle 4x3.36=13.44;Biblioraft 10x6.30=63.00;Folii protectoare top 5x12.60=63.00;Suport vertical 3x8.24=24.72;Tavite birou 5x9.24=46.20;Hartie copiator top 30x21.00=630.

---